私立华联学院文件

粵华联字〔2024〕137号

关于公布2021年校级精品在线开放课程延期

建设项目验收结果的通知
各院、系、部、处、中心：
根据《关于开展2021年校级精品在线开放课程建设项目验

收工作的通知》（粵华联字（2023） 15号）、《关于开展2021

年校级精品在线开放课程延期建设项目验收工作的通知》（粵华

联字〔2024） 55号）精神及要求，为推进我校精品在线开放课

程建设，提高精品在线开放课程质量，教务处组织专家召开2021

年校级精品在线开放课程延期建设项目评审验收会。专家组依据

《私立华联学院精品资源共享课程评审指标体系》，通过听取项

目负责人汇报、查看网络教学资源及询问等环节，对延期建设的

5个项目进行了验收。现将验收结果予以公布（详见附件）。

附件： 2021年校级精品在线开放课程延期參设项目验收结果

一览表

附件

2021年校级精品在线开放课程延期建设项目验收结果一览表
序
号 项目编号 课程名称 课程负责人 验收结果

1 202112 创新创业综合实训 陈军辉 通过

2 202110 刑法学 李斯娴 通过

3 202106 机械制图与AUTO CAD 何溢雄 通过

4 202105 网络设备配置与管理 邹佛新 通过

5 202109 Flash二维动画设计 刘敏 通过

- 2 -

wx1720401295